[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00757/2008
Solicita a extensão da rede de água no final da Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão da rede de água no final da Rua Vinícius de Moraes, Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação justifica-se tendo em vista a existência de 05 residências na referida via pública que ainda não contam com o importante  benefício da rede de água.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de maio de 2008.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA

(ROBERTINHO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02218/2008